

MNH Holding 2006 ApS

Havnegade 11, 5000 Odense C

CVR-nr. 29 93 88 14

**Årsrapport for perioden
1. juli 2016 til 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 13/10 2017



Mads Nørlund Henningsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance 30. juni	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	MNH Holding 2006 ApS Havnegade 11 5000 Odense C
	CVR-nr.: 29 93 88 14 Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017 Hjemsted: Odense
Direktion	Mads Nørlund Henningsen
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ifølge vedtægterne direkte eller gennem ejerbesiddelse i andre selskaber - at drive virksomhed med el-installation, handel og efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 1.822.409, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 3.747.958.

Selskabet har i årets løb erhvervet alle aktier i datterselskabet El-Andersen A/S, hvorefter ejer- og stemmeret udgør 100 %. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>(Ingen rev.)</u> <u>2015/16</u> t.kr.
Bruttotab		-3.973	-10
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		977.891	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		947.693	241
Finansielle indtægter	2	10.373	82
Finansielle omkostninger		-138.674	-3
Resultat før skat		1.793.310	310
Skat af årets resultat	3	29.099	-8
Årets resultat		1.822.409	302
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		103.400	101
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.128.451	0
Overført resultat		590.558	201
		1.822.409	302

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>(Ingen rev.)</u> <u>2015/16</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	1.978.377	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	977.693	721
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.956.070</u>	<u>721</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.956.070</u>	<u>721</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		208.663	200
Andre tilgodehavender		0	550
Selskabsskat		29.486	0
Tilgodehavender		<u>238.149</u>	<u>750</u>
Værdipapirer		137.251	276
Værdipapirer		<u>137.251</u>	<u>276</u>
Likvide beholdninger		<u>426.900</u>	<u>288</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>802.300</u>	<u>1.314</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.758.370</u></u>	<u><u>2.035</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>(Ingen rev.)</u> <u>2015/16</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.231.270	103
Overført resultat		2.288.288	1.698
Foreslået udbytte for regnskabsåret		103.400	101
Egenkapital		<u>3.747.958</u>	<u>2.027</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.333	3
Anden gæld		7.079	5
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.412</u>	<u>8</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>10.412</u>	<u>8</u>
Passiver i alt		<u><u>3.758.370</u></u>	<u><u>2.035</u></u>
Eventualposter m.v.	6		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli	125.000	102.819	1.697.730	101.200	2.026.749
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-101.200	-101.200
Årets resultat	0	1.128.451	590.558	103.400	1.822.409
Egenkapital 30. juni	125.000	1.231.270	2.288.288	103.400	3.747.958

Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u> kr.	<u>(Ingen rev.)</u> <u>2015/16</u> t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	8.663	0
Andre finansielle indtægter	1.710	82
	<u><u>10.373</u></u>	<u><u>82</u></u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-29.099	8
	<u><u>-29.099</u></u>	<u><u>8</u></u>

Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u> kr.	(Ingen rev.) <u>2015/16</u> t.kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli	0	0
Tilgang i årets løb	844.800	0
Overførsler i årets løb	450.000	0
Kostpris 30. juni	<u>1.294.800</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 1. juli	0	0
Årets resultat	977.891	0
Udbytte til moderselskabet	-536.000	0
Overførsler i årets løb	241.686	0
Værdireguleringer 30. juni	<u>683.577</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>1.978.377</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
EI-Andersen A/S	Odense	100%	1.978.377	977.891

Noter til årsrapporten

	2016/17 kr.	(Ingen rev.) 2015/16 t.kr.
5 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli	480.000	450
Tilgang i årets løb	0	30
Overførsler i årets løb	-450.000	0
Kostpris 30. juni	<u>30.000</u>	<u>480</u>
Værdireguleringer 1. juli	241.419	238
Årets resultat	947.693	241
Udbytte til moderselskabet	0	-238
Overførsler i årets løb	-241.419	0
Værdireguleringer 30. juni	<u>947.693</u>	<u>241</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>977.693</u>	<u>721</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Det ny Carlslund ApS	Odense	20%	4.888.466	4.738.466

6 Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.
